资料版本:V1.0
若有改动,恕不另行通知
版权所有,侵权必究 MR30系列软起动器
四川立业科技有限公司
MR30 Series Soft Starter
 Sichuan LiYe Technology Co.,Ltd
User Guide
地址：中国 省德阳市古什路137号·四川

保护功能
3AC 380V±15%  40-60Hz
 AC 220V±10%  50-60Hz
开关量信号
电压斜坡起动、限电流起动、脉冲突跳起动
自由停车、软停车
触点容量:  AC240V/5A(阻性）
RS485通讯接口,MODBUS标准通讯协议(选件)
全系列采用自冷方式
-10～45℃，≤90%RH，无水珠凝结
海拔要求 <1000米，大于1000米应降额使用
壁挂式
旁路式(起动完毕之后由接触器旁路)
IP20
过流、过热、断相、无负载、起动超时
MR30-450 450
MR30-500 500
维
护
6  故障处理及保养维护
6.1 故障处理

维护。用户可根据使用环境，需3-6个月对软起动器进行定期检查以延长软起动器的使用
检查内容如下：
  ①、主回路端子是否连接可靠，铜排有无发热痕迹。
  ②、电路板、风道、散热风机粉尘需全面清扫。
  ③、控制端子螺钉是否连接可靠。
  ④、检查软起动器以及连接线路绝缘是否良好。
  ⑤、软起动器如长期不使用，应定期3个月进行一次通电运行。
19
R30系列软起动器M
E-007 相序反 调整源相序
1、设置F-001加长起动时间
E-008 起动超时
2、设置F-002加大起动电流倍数
寿命。
420×265×610
MR30-011 11
5
3  安装与配线
3.1 外形及安装尺寸(单位：mm)
11-55KW软起动器外形尺寸

0：禁止。  1：允许。
F-018 属性范围 出厂值过流保护门限 110-500% 150 R/W
设置负载过电流保护门限电流。此值为起动限制电流百分比。
F-019 属性范围 出厂值负载不平衡保护允许 0 R/W0、1
0：禁止。  1：允许。
F-020 属性范围 出厂值负载不平衡保护门限 10-70% 70 R/W
设置负载断线保护门限电流。此值为起动限制电流的百分比。
注：负载不平衡保护门限电流计算公式：
起动电流限制倍数×额定电流 负载不平衡保护门限百分比（F-020)=门限电流×
F-021 属性范围 出厂值晶闸管过热保护允许 0 R/W0、1
0：禁止。  1：允许。
F-022 属性范围 出厂值晶闸管过热保护门限 40-100℃ 70 R/W
安装方式
A B C D E
MR30-011 11 22
MR30-015 15 30
MR30-022 22 44
MR30-030 30 60
MR30-037 37 74
MR30-045 45 90
MR30-055 55 110
MR30-075 75 150
MR30-090 90 180
MR30-110 110 220
MR30-132 132 264
MR30-160 160 320
MR30-185 185 370
MR30-220 220 440
MR30-250 250 500
MR30-280 280 560
MR30-315 315 630
外形尺寸及安装
型号规格
适配电机功率
（KW)